
Sıra No 129 
Evkaf umum müdürlüğü 1933 senesi bütçesinde 14 000 lira 
lık münakale yapılması hakkında I/942 numaralı kanun la 

yihası ve Bütçe encümeni mazbatası 

T. C. 
Başvekâlet 17'-/V-1934 

Kararlar müdürlüğü 
Sayı: 61917 

B. M. M. Yüksek Reisliğine 

Evkaf umum müdürlüğü 1933 malî yılı bütçesinde 14 OOO-lfralık münakale yapılması hak­
kında hazırlanan ve İcra Vekilleri Heyetince 14-IV-1934 te Yüksek Meclise arzı kararlaştırılan 
kanun lâyihası esbabı mucibesile birlikte Yüksek huzurlarına sunulmuştur efendim. 

Başvekil 
ismet 

Esbabı mucibe • 

Evkaf umum müdürlüğünün 1933 malî senesi bütçesine mevzu vilâyat müteferrikası, masarifi 
muhakeme, defatir ve evrakı matbua, memurlar harcırahı, apartmanlarla dördüncü vakıf han mas­
rafı, bakım masrafı, akar ve hayrat tamiratı, tekaüt ikramiyesi tahsisatının sene gayesine kadar 
olan ihtiyaca kâfi gelmeyeceği anlaşılmış olmasına binaen melbusat, mahkeme harçları, tapu sene-
datı harç ve masrafı, bikudret hayrata muavenet, hayrattaki kıymettar eşyanm tetkik ve tefriki 
masrafı, tenvir ve teshin mefruşat ve müteferrika, masarifi gayrimelhuza, tedavi ve yol masrafı fa­
sıl ve maddelerinden tasarruf edilmesi mümkün görülen 14 000 liranm tenzilile bakiyei muhassasat-
lan ihtiyaca kâfi gelmeyeceği yukarıda arzedilen tertiplere münakalesi zarurî görülerek ol suretle 
münakalesinin icrası için kaleme alman kanun lâyihası münakale edilecek tahsisatın müfredatını ve 
tenzil ve zammedümeleri sebeplerini gösterir cetvel ile birlikte takdim kılınmıştır. 

Bütçe encümeni mazbatası 

T. B. M. M. 
Bütçe encümeni 22^17-1934 

M. No. 78 
Esas No. 1/942 

Yüksek Beisliğe 

Evkaf uımuın müdürlüğü 1933 bütçesinde menimize havale buyurulan kanun lâyihası tet-
14 000 liralık münakale yapılmasına dair olup kik edildi. 
Başvekâletin 17 nisan 1934 (tarih ve 6/917 numa- Teklif olunan kanun lâyihası esbabı mucibe-
ralı tezkeresile Yüksek Meclise gönderilerek encü- sine nazaran encümenimizce aynen kabul edil-
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mistir. 

Uöraml heyetin tasvibine arzolunımak üzere 
Yüksek Reisliğe takdim olunur. 
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HÜKÜMETIN TEKLÎFÎ 

1933 malı senesi Evkaf umum müdürlüğü büt­
çesinde münakale yapılması hakkında kanun 

lâyihası 

MADDE 1 — 1933 malî senesi Evkaf umum 
müdürlüğü bütçesinin merbut- cetvel mucibince 
muhtelif fasılları arasmda 14 000 liralık müna­
kale yapılmıştır. . 

MADDE 2 — Bu kanun neşri tarihinden mu­
teberdir. 

MADDE 3 — Bu kanunun hükmünü icraya 
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M. Muhassasjatm nevi Tenzil Zam 

100 
500 
700 

4 000 
300 

A m 
3 500 
7 600 
400 

4 Melbusat 

3 Mahkeme kardan 

4 Yeniden ahnacak tapu senetleri harç ve masrafı 

2 Bi'kıujçet hayratın, imar ve ihyaş?»ar muavenet 

0 Hayrattaki kıymettar eşyanm tetkik ve tefriki masrafı 

6 Tenvir ve teshin 

7 Mefruşat (Mubayaa ve tamir) ve müteferrika 

Fasıl yekûnu 

0 Masarifi,gayrjmejhusa 

1 Tedavi ve yol masrafı 500 

0 Vilâyat müteferrikası 

2. Masarifi muhakeme 

3 ©efatir ve t evrakı matbua 

Fasıl yekûnu 

1 Memurlar harcırahı 

3 Apartmanlarla dördüncü vakıf han masrafı 

1 Balam masrafı 

1 Akar tamiratı 
2 Hayrat tamiratı 

Fasıl yekûnu 
0 1683 numaralı kanunun 58 inci maddesi mucibince verilecek 

tekaüt ikramiyesi 

YEKÜİT 14 000 

5 200 
700 
200 
900 

— İocT 
1000 
2 000 
2 500 
1 500 
4000 

400 
14 000 



P. M. Muhassasatın nevi 
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Tenzil Zam 

13 1 Memurlar harcırahı 500 

17 3 Apartmanlarla 4 üncü 
vakıf han masrafı 

18 1 Bakım masrafı 

1 000 

2 000 

20 1 Akar tamiratı 

20 2 Hayrat tamiratı 

Yekûn 

30 0 1683 numaralı kanunun 
58 inci muadelesi mucibin­
ce verilecek tekaüt ikra­
miyesi 

YEKÛN 

2 500 

1 500 

4 000 

400 

Mülâhazat 

Bazı vilâyetlerde talî memurlar 
arasmda yapılan tebeddülattan 
dolayı bütçe ile alman miktarın 
ihtiyaca kâfi gelmeyeceği anlaşıl­
masından 
Kışm fazla olması hasebile alınan 
tahsisatın kifayet etmeyeceği an­
laşılmasından 
Gtelecek sene mahsul yılı olup zey­
tinliklerin imar ve tımarma bir 
kat daha ehemmiyet verilmesine 
ve devredilen zeytin yağlarının 
sigorta ettirilmesine lüzum hâsıl 
olmasından 
Bütçedeki tahsisatın cûziyetine 
binaen ihtiyaca kâfi gelmediğin­
den 
Bütçedeki hayrat tahsisatının cû­
ziyetine binaen bunun dahi ihti­
yaca kâfi gelmediğinden 

Tekaütlüğünü talep edenlere na­
zaran mevcut tahsisat bakiyesinin 
(ihtiyaca kâfi gelmeyeceği anlaşıl­
masından. 

14 000 14 000 


